LC-Power LC300SFX V3.21 - 285 W - 300 W
- +12V,+3.3V,+5V - 18 A - 20 A - 15 A
Fan 80 mm - 4x SATA (2x 35 / 2x 50 cm) - 2x PATA (65 cm) - 1x FDD (80
cm) - 285W (peak 300W) - 0.843 kg
Gruppe Stromversorgung
Hersteller LC-Power
Hersteller Art. Nr. LC300SFX
EAN/UPC 4260070122910
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 285 W
Spitzenstrom 300 W
Maximaler Eingangsstrom (bei
110V)
+12V,+3,3V,+5V A
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
SFX
Produktfarbe Grau
Kühlung Aktiv
Lüfterdurchmesser 8 cm
Breite 125 mm
Tiefe 101 mm
Höhe 63 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at